REPUBLICA DE COLOMBIA

Juzgado 012 Familia del Circuito de Cali

LISTADO DE ESTADO

Informe de estados correspondiente a:11/27/2020

ESTADO No. 131

Radicacién

76001311001220170026100
76001311001220170026100

76001311001220170040100

76001311001220180029100

76001311001220180037200

76001311001220180045900

76001311001220190010300

76001311001220190011800

76001311001220190053100

76001311001220200007800

76001311001220200026000

76001311001220200026000

Clase de Proceso

Ejecutivo

Ejecutivo

Ejecutivo

Jurisdiccién Voluntaria

Jurisdiccion Voluntaria

Verbal Sumario

Liquidacion Sucesoral y
Procesos Preparatorios

Verbal

Verbal Sumario

Liquidacién de Sociedad
Conyugal y Patrimonial

Ejecutivo

Ejecutivo

Demandante

LUZ ANGELA CHIPE ZUNIGA

LUZ ANGELA CHIPE ZUNIGA

CLAUDIA ISABEL MEDINA
MARMOLEJO

ZORAIDA HERNANDEZ CANTERO

GLORIA PATRICIA MERCADO

GUSTAVO ALBERTO MEJIA
HERRERA

MARIA ISABEL GONZALEZ
HURTADO

ERICA MARIOT HERRAN MARTINEZ

LUISA FERNANDA LOPEZ NARANJO

PAOLA ANDREA CORTES
BALLESTEROS

ALEJANDRA MARIA LIBREROS
BETANCURT

ALEJANDRA MARIA LIBREROS
BETANCURT

Demandado

OTONIEL MILLAN GARCIA

OTONIEL MILLAN GARCIA

JORGE EDUARDO POVEDA PARRA

P.I: MARICEL HERNANDEZ
CANTERO

MARY ALICIA CORREA DE
MERCADO

HELEN NATHALIE OLAVE
QUINTERO

CAUSANTE: LUIS ERNESTO
GIRALDO MENESES

HEREDEROS INDETERMINADOS

EDUARDO MALES LUGO

CARLOS ANDRES MENDOZA
MUNOZ

FABIAN ANDRES RODRIGUEZ
GAVIRIA

FABIAN ANDRES RODRIGUEZ
GAVIRIA

Desc. Actuacion

Auto de Tramite OBS. Actualiza liquidacion del credito(3)

Auto ordena correr traslado OBS. Corre Traslado Liguidacion del
Credito (3 dias) CGP (3)

Auto autoriza entrega deposito Judicial OBS. Autoriza entrega
titulos judiciales a la sefiora CLAUDIA ISABEL MEDINA
MARMOLEJO y REQUIERE Juzgado Tercero de Familia de Cali-
Conversion(3)

Auto reconoce personeria OBS. Ver estados web (4)

Auto reconoce personeria OBS. Ver estados web (4)

Auto de Tramite OBS. (1) TIENE POR REVOCADO PODER -
REQUIERE - ACEPTA APLAZAMIENTO AUDIENCIA - CITA
NUEVAMENTE A LAS PARTES PARA EL LUNES 7 DE
DICIEMBRE DE 2020 HORA 9AM. Ver estados web

Auto de Tramite OBS. (1) AUTO DEJA SIN EFECTO DILIGENCIA
DE INVENTARIOS Y AVALUOS - RESUELVE SOLICITUD DE
LEVANTAMIENTO DE MEDIDAS.- FIJA FECHA AUDIENCIA
JUEVES 4 DE FEBRERO DE 2021- HORA 9AM. Ver estados web

Auto fija fecha audiencia y/o diligencia OBS. (2) viernes 30 de abril
de 2021 a las 9:00 am

Auto de Tramite OBS. (1) AUTO NO ACCEDE A MEDIDA
CAUTELAR NI DECRETO DE PRUEBA. Ver estados web

Auto fija fecha audiencia y/o diligencia OBS. Auto programa
audiencia 22 de junio de 2021 9:00Am

Auto libra mandamiento ejecutivo OBS. (3)

Auto decreta medida cautelar OBS. (3)

Fecha
Registro

26/11/2020

26/11/2020

26/11/2020

26/11/2020

26/11/2020

26/11/2020

26/11/2020

26/11/2020

26/11/2020

26/11/2020

26/11/2020

26/11/2020

Folio

Cuaderno



76001311001220200029300 | Verbal 8G§§Fl)_USDANTIAGO OSPINA VANESSA TOBON GIRALDO eA:tt;digsevn;Ee demanda OBS. (7) Inadmision demanda - Ver 26/11/2020

76001311001220200029900 | Verbal Sumario OFELIA VIVAS ‘ll?Ao”\E/)IEICH;LngBERTO QUINONEZ vsztt? inadmite demanda OBS. (7)Inadmite demanda - Ver estados 26/11/2020
Liquidacion Sucesoral y JESUS MARIA CHAVEZ BUENO y . . .
76001311001220200030500 | procesos Preparatorios OTROS CTE: AMANDA BUENO MARTINEZ Auto inadmite demanda OBS. Ver estados web (6) 26/11/2020

76001311001220200030900 | procesos Especiales ROSANA ZAMORA MOSQUERA SIN DEMANDADO Auto inadmite demanda OBS. Ver estados web (6) 26/11/2020

Numero de registros:16

Para notificar a quienes no lo han hecho en forma personal de las anteriores decisiones, en la fecha 11/27/2020 y a a la hora de las 7:00 a.m. se fija el presente estado por el término legal de un (1) diay
se defija en la misma a las 4:00 p.m.

CONSTANZA TELLEZ PAZ

Secretario



