### REPUBLICA DE COLOMBIA

# Juzgado 012 Familia del Circuito de Cali

### LISTADO DE ESTADO

## Informe de estados correspondiente a:11/27/2020

### ESTADO No. 131

Radicación	Clase de Proceso	Demandante	Demandado	Desc. Actuacion	Fecha Registro	Folio	Cuaderno
76001311001220170026100	Ejecutivo	LUZ ANGELA CHIPE ZUÑIGA	OTONIEL MILLAN GARCIA	Auto de Trámite OBS. Actualiza liquidacion del credito(3)	26/11/2020	1	
76001311001220170026100	Ejecutivo	LUZ ANGELA CHIPE ZUÑIGA	OTONIEL MILLAN GARCIA	Auto ordena correr traslado OBS. Corre Traslado Liquidacion del Credito (3 dias) CGP (3)	26/11/2020	1	1
76001311001220170040100	Ejecutivo	CLAUDIA ISABEL MEDINA MARMOLEJO	JORGE EDUARDO POVEDA PARRA	Auto autoriza entrega deposito Judicial OBS. Autoriza entrega titulos judiciales a la señora CLAUDIA ISABEL MEDINA MARMOLEJO y REQUIERE Juzgado Tercero de Familia de Cali-Conversion(3)	26/11/2020	1	1
76001311001220180029100	Jurisdicción Voluntaria	ZORAIDA HERNANDEZ CANTERO	P.I: MARICEL HERNANDEZ CANTERO	Auto reconoce personería OBS. Ver estados web (4)	26/11/2020		
76001311001220180037200	Jurisdicción Voluntaria	GLORIA PATRICIA MERCADO	MARY ALICIA CORREA DE MERCADO	Auto reconoce personería OBS. Ver estados web (4)	26/11/2020		
76001311001220180045900	Verbal Sumario	GUSTAVO ALBERTO MEJIA HERRERA	HELEN NATHALIE OLAVE QUINTERO	Auto de Trámite OBS. (1) TIENE POR REVOCADO PODER - REQUIERE - ACEPTA APLAZAMIENTO AUDIENCIA - CITA NUEVAMENTE A LAS PARTES PARA EL LUNES 7 DE DICIEMBRE DE 2020 HORA 9AM. Ver estados web	26/11/2020		
76001311001220190010300	Liquidación Sucesoral y Procesos Preparatorios	MARIA ISABEL GONZALEZ HURTADO	CAUSANTE: LUIS ERNESTO GIRALDO MENESES	Auto de Trámite OBS. (1) AUTO DEJA SIN EFECTO DILIGENCIA DE INVENTARIOS Y AVALUOS - RESUELVE SOLICITUD DE LEVANTAMIENTO DE MEDIDAS FIJA FECHA AUDIENCIA JUEVES 4 DE FEBRERO DE 2021- HORA 9AM. Ver estados web	26/11/2020		
76001311001220190011800	Verbal	ERICA MARIOT HERRAN MARTINEZ	HEREDEROS INDETERMINADOS	Auto fija fecha audiencia y/o diligencia OBS. (2) viernes 30 de abril de 2021 a las 9:00 am	26/11/2020		
76001311001220190053100	Verbal Sumario	LUISA FERNANDA LOPEZ NARANJO	EDUARDO MALES LUGO	Auto de Trámite OBS. (1) AUTO NO ACCEDE A MEDIDA CAUTELAR NI DECRETO DE PRUEBA. Ver estados web	26/11/2020		
76001311001220200007800	Liquidación de Sociedad Conyugal y Patrimonial	PAOLA ANDREA CORTES BALLESTEROS	CARLOS ANDRES MENDOZA MUÑOZ	Auto fija fecha audiencia y/o diligencia OBS. Auto programa audiencia 22 de junio de 2021 9:00Am	26/11/2020		
76001311001220200026000	Ejecutivo	ALEJANDRA MARIA LIBREROS BETANCURT	FABIAN ANDRES RODRIGUEZ GAVIRIA	Auto libra mandamiento ejecutivo OBS. (3)	26/11/2020	2	1
76001311001220200026000	Ejecutivo	ALEJANDRA MARIA LIBREROS BETANCURT	FABIAN ANDRES RODRIGUEZ GAVIRIA	Auto decreta medida cautelar OBS. (3)	26/11/2020	1	2

76001311001220200029300	Verbal	DANIEL SANTIAGO OSPINA CUASPUD	VANESSA TOBON GIRALDO	Auto inadmite demanda OBS. (7) Inadmisiòn demanda - Ver estados web	26/11/2020	
76001311001220200029900	Verbal Sumario	OFELIA VIVAS	JAIME HUMBERTO QUIÑONEZ RODRIGUEZ	Auto inadmite demanda OBS. (7)Inadmite demanda - Ver estados web	26/11/2020	
76001311001220200030500	Liquidación Sucesoral y Procesos Preparatorios	JESUS MARIA CHAVEZ BUENO y OTROS	CTE: AMANDA BUENO MARTINEZ	Auto inadmite demanda OBS. Ver estados web (6)	26/11/2020	
76001311001220200030900	Procesos Especiales	ROSANA ZAMORA MOSQUERA	SIN DEMANDADO	Auto inadmite demanda OBS. Ver estados web (6)	26/11/2020	

Numero de registros:16

Para notificar a quienes no lo han hecho en forma personal de las anteriores decisiones, en la fecha 11/27/2020 y a a la hora de las 7:00 a.m. se fija el presente estado por el término legal de un (1) día y se defija en la misma a las 4:00 p.m.

#### **CONSTANZA TELLEZ PAZ**

Secretario